ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРСАНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района
от  12 октября  2018 года № 69 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрацией Красноармейского сельского поселения Ейского района»
На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Красноармейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района от 12 октября 2018 года № 69 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрацией Красноармейского сельского поселения Ейского района», изложив подпункт 2.3 пункта 2 Порядка осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю администрацией  Красноармейского сельского поселения Ейского района в следующей редакции:

«2.3. При осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю органами внутреннего муниципального финансового контроля:

проводятся проверки, ревизии и обследования;

направляются объектам контроля акты, заключения, представления и (или) предписания;

направляются органам и должностным лицам, уполномоченным в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, иными актами бюджетного законодательства Российской Федерации принимать решения о применении предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации бюджетных мер принуждения, уведомления о применении бюджетных мер применения.»
2. Начальнику общего отдела администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Дубовка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красноармейского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красноармейского сельского
поселения Ейского района                                                                       А.А. Бурнаев